
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 64/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 2 września 2024 r. 

 

w sprawie określenia zakresu zadań i kompetencji prodziekanów Wydziału Instalacji 

Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska Politechniki Warszawskiej w kadencji 

2024-2028 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 4 Statutu Politechniki Warszawskiej, zarządza się,                     

co następuje: 

 

§ 1  

Do wspólnych zadań prodziekanów na Wydziale Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki               

i Inżynierii Środowiska należą: 

1) współpraca z prorektorami, jednostkami administracji Uczelni i jednostkami 

organizacyjnymi wydziału w zakresie swoich kompetencji szczegółowych; 

2) współpraca z radą wydziału, komisjami i zespołami do zadań celowych powołanymi przez 

dziekana, pełnomocnikami dziekana i samorządem studenckim w zakresie przydzielonych 

kompetencji szczegółowych; 

3) realizacja zadań określonych w dokumentach i regulaminach Uczelni, działania na rzecz 

realizacji celów zapisanych w Strategii Wydziału i Księdze Jakości Kształcenia, 

współuczestniczenie w pracach sprawozdawczych z działalności wydziału w zakresie 

przydzielonych kompetencji szczegółowych; 

4) utrzymywanie więzi ze społecznością wydziału i środowiskiem akademickim Uczelni; 

5) wykonywanie innych prac doraźnie zleconych przez dziekana, związanych z zakresem 

wykonywanych zadań. 

§ 2  

Do szczegółowych zadań i kompetencji prodziekana ds. kształcenia na Wydziale Instalacji 

Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska należą: 

1) nadzór nad obsługą i dokumentowaniem procesu dydaktycznego na wydziale; 

2) kontrola przebiegu toku studiów, w tym rejestracji studentów i spraw w zakresie 

wznowienia studiów, rezygnacji ze studiów, przeniesień studentów, udzielania urlopów; 

3) nadzór i koordynacja działań związanych z modernizacją procesu dydaktycznego, w tym 

programów studiów, i z nowymi inicjatywami dydaktycznymi; 

4) nadzór nad dziekanatem wydziału; 

5) nadzór nad procesem rekrutacji na studia; 

6) rozliczanie zadań dydaktycznych, w tym pensum dydaktycznego; 

7) sprawy jakości kształcenia, koordynacja działań wydziału w zakresie monitorowania 

jakości kształcenia, w tym procesu ankietyzacji i hospitacji zajęć; 

8) sprawy akredytacji, w tym udział w kontrolach, audytach i badaniach działalności 

dydaktycznej wydziału, nadzór nad realizacją zaleceń pokontrolnych; 

9) koordynacja działań w zakresie wymiany międzynarodowej studentów. 

§ 3  

Do szczegółowych zadań i kompetencji prodziekana ds. studenckich na Wydziale Instalacji 

Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska należą: 

1) współpraca z WRS; 

2) przewodniczenie Wydziałowej Komisji Stypendialnej i koordynacja uczelnianej akcji 

stypendialnej; 

3) nadzór nad sprawami socjalno-bytowymi studentów; 



4) sprawy związane z odpowiedzialnością dyscyplinarną studentów; 

5) koordynacja akcji Drzwi Otwarte, współpraca ze szkołami średnimi oraz Biurem 

Komunikacji i Promocji; 

6) dbanie o jakość identyfikacji wizualnej wydziału, w tym nadzór nad stroną internetową 

i nad mediami społecznościowymi wydziału. 

§ 4 

Do szczegółowych zadań i kompetencji prodziekana ds. współpracy i rozwoju na Wydziale 

Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska należą: 

1) inicjowanie i koordynowanie współpracy z administracją i otoczeniem gospodarczym oraz 

współpracy międzynarodowej; 

2) koordynacja prac w zakresie wypracowania i wdrożenia strategii rozwoju wydziału; 

3) prowadzenie działań zmierzających do współpracy i integracji kadry wokół strategicznych 

celów naukowych, współpraca z radami naukowymi dyscyplin reprezentowanych                 

na wydziale i z Radą Szkoły Doktorskiej PW; 

4) współpraca z Lokalnym Ośrodkiem Projektowym, nadzorowanie działań zmierzających    

do zwiększenia aktywności naukowej jednostek wydziału, sporządzanie niezbędnych analiz 

i przedkładanie propozycji zmian; 

5) koordynacja prac Rady Konsultacyjnej Wydziału; 

6) współpraca z Oficyną Wydawniczą Politechniki Warszawskiej w zakresie planu 

wydawniczego; 

7) koordynacja działań związanych ze śledzeniem kariery zawodowej absolwentów; 

utrzymywanie więzi z absolwentami wydziału, współpraca ze Stowarzyszeniem 

Absolwentów wydziału i innymi organizacjami zrzeszającymi absolwentów wydziału. 

 

§ 5 

Do szczegółowych zadań i kompetencji prodziekana ds. infrastruktury i organizacji na Wydziale 

Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska należą: 

1) sprawy związane z modernizacją wydziału w zakresie infrastruktury badawczej i bazy 

dydaktycznej; 

2) analiza procesu realizacji badań naukowych na wydziale i proponowanie niezbędnych 

modyfikacji; 

3) nadzór nad biblioteką wydziału i dostępem do zbiorów bibliotecznych; 

4) nadzór nad sekretariatem wydziału; 

5) koordynacja prac związanych z opracowaniem bądź aktualizacją dokumentów 

planistyczno-sprawozdawczych, w tym nadzór nad repozytorium; 

6) nadzór nad organizacją uroczystości regularnych oraz okolicznościowych. 

§ 6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


